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Cofinançament de la convocatòria d’ajuts per a llocs de treball del PAS 2016

1. Antecedents

La resolució de la convocatòria d’ajuts per a la renovació d’ordinadors 
personals del lloc de treball del PAS és:  
https://intranet.upc.edu/espaitic/ca/projectes/cofinancament-tic-
2016/resolucio-convocatoria-ajuts-pc-pas-2016-v4.pdf.

La contractació del subministrament dels equips s’ha gestionat de forma 
conjunta i el contracte adjudicat determina els preus unitaris dels equips i 
dels elements addicionals. La informació sobre el contracte es trobarà a: 
https://intranet.upc.edu/espaitic/ca/projectes/cofinancament-tic-2016

Els imports aprovats a la resolució eren aproximats, estimats a partir de 
l’import de licitació del concurs i dels preus màxims homologats pel CSUC.

Aquest document determina els imports del cofinançament a partir dels 
quantitats d’equips aprovats a la resolució i dels preus unitaris (amb IVA) 
que determina el contacte amb Inforein:

PC de sobretaula:

• PC amb 5 anys de garantia i servei de posta en marxa: 488,74€
• Llicència de Windows: 66,65€
• Ampliació de memòria RAM: 38,30€
• Millora del processador: 5,08€
• Disc de 1Tb: 0,00€

Portàtil:

• Portàtil amb 5 anys de garantia: 644,69€
• Llicència de Windows: 71,63€
• Ampliació de memòria RAM: 12,10€
• Millora del processador: 0,00€
• Disc SSD: 35,09€

Portàtil lleuger:

• Portàtil lleuger amb 5 anys de garantia: 774,07€
• Llicència de Windows: 64,47€
• Ampliació de memòria RAM: 21,78€
• Millora del processador: 0,00€
• Disc SSD:  0,00€
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2. Cofinançament

Tot seguit s’indiquen els imports del cofinançament a partir dels preus que 
determina el contracte amb el proveïdor Inforein:

2.1. PC de sobretaula

Unitat PC
Sevei

posta en
marxa

Garantia 
5 anys

(requerits)
Windows RAM i5 1TB

Cofinançament
preus

Inforein

162 2 2 2 2 555,39 €

171 21 21 21 21 21 21 21 6.287,07 €

181 3 3 3 3 833,09 €

184 18 18 18 18 4.998,51 €

185 8 8 8 8 8 8 8 2.395,07 €

188 41 41 41 41 41 41 11.489,68 €

189 18 18 18 1 1 1 4.420,38 €

192 24 24 24 24 24 24 24 7.185,22 €

192 2 2 2 2 2 2 2 598,77 €

194 17 17 17 17 17 17 17 5.089,53 €

200 14 14 14 14 14 14 14 4.191,38 €

230 23 23 23 23 23 23 6.119,40 €

240 2 2 2 2 2 2 560,47 €

250 1 1 1 1 1 1 1 299,38 €

270 17 17 17 17 17 17 17 5.089,53 €

280 7 7 7 7 7 1.961,65 €

295 4 4 4 4 4 4 4 1.197,54 €

300 5 5 5 5 1.388,48 €

340 14 14 14 14 14 14 14 4.191,38 €

370 4 4 4 4 4 4 4 1.197,54 €

390 5 5 5 5 1.388,48 €

420 3 3 3 3 3 3 3 898,15 €

440 2 2 2 2 2 2 2 598,77 €

460 2 2 2 2 2 2 2 598,77 €

551 5 5 5 5 1.388,48 €

702 1 1 1 1 1 1 1 299,38 €

707 1 1 1 1 1 1 1 299,38 €

710 1 1 1 1 1 277,70 €

712 4 4 4 4 2 4 2 1.159,24 €

714 7 7 7 7 7 7 7 2.095,69 €

715 1 1 1 1 1 1 280,24 €

724 1 1 1 1 1 1 299,38 €

724 6 6 6 6 6 6 6 1.796,31 €

731 2 2 2 2 2 2 2 598,77 €

732 2 2 2 2 2 560,47 €
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737 1 1 1 1 1 1 1 299,38 €

739 10 10 10 5 10 10 2.564,87 €

742 2 2 2 2 2 2 598,77 €

745 2 2 2 2 555,39 €

748 1 1 1 244,37 €

749 3 3 3 3 3 3 3 898,15 €

751 2 2 2 2 2 2 2 598,77 €

758 2 2 2 2 2 2 560,47 €

915 5 5 5 5 5 5 5 1.496,92 €

316 316 316 264 195 257 244 90.405,75 € 

Per a tots els equips s’inclou l’extensió de garantia a 5 anys, que és un 
requisit de la convocatòria, i el servei de posta en marxa.

2.2. Portàtil

Unitat Portàtil
Garantia 

5 anys
(requerit)

Windows RAM i5 SSD
Cofinançament

preus 
Inforein

194 1 1 1 1 1 364,21 €

295 1 1 1 1 1 364,21 €

340 2 2 2 2 2 2 763,51 €

370 1 1 1 1 1 364,21 €

709 2 2 2 2 2 763,51 €

731 1 1 1 1 1 1 381,76 €

8 8 8 8 6 5 3.001,41 € 

Per a tots els equips s’inclou l’extensió de garantia a 5 anys, que és un 
requisit de la convocatòria.

2.3. Portàtil lleuger

Unitat Lleuger
Garantia 

5 anys
(requerit)

Windows RAM i5 SSD
Cofinançament 

preus
Inforein

192 5 5 5 5 5 5 2.150,81 €

270 13 13 13 13 13 13 5.592,09 €

420 2 2 2 2 2 2 860,32 €

420 1 1 1 1 1 1 430,16 €

707 1 1 1 1 1 1 430,16 €

737 1 1 1 1 1 1 430,16 €

915 2 2 1 2 2 2 828,09 €

25 25 24 25 25 25 10.721,79 € 
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Per a tots els equips s’inclou l’extensió de garantia a 5 anys, que és un 
requisit de la convocatòria.

2.4. Resum per unitats

Unitat PC Portàtil Lleuger
Cofinançament 

preus
Inforein

162 2 555,39 € 

171 21 6.287,07 € 

181 3 833,09 € 

184 18 4.998,51 € 

185 8 2.395,07 € 

188 41 11.489,68 € 

189 18 4.420,38 € 

192 26 5 9.934,80 € 

194 17 1 5.453,74 € 

200 14 4.191,38 € 

230 23 6.119,40 € 

240 2 560,47 € 

250 1 299,38 € 

270 17 13 10.681,63 € 

280 7 1.961,65 € 

295 4 1 1.561,75 € 

300 5 1.388,48 € 

340 14 2 4.954,89 € 

370 4 1 1.561,75 € 

390 5 1.388,48 € 

420 3 3 2.188,64 € 

440 2 598,77 € 

460 2 598,77 € 

551 5 1.388,48 € 

702 1 299,38 € 

707 1 1 729,55 € 

709 2 763,51 € 

710 1 277,70 € 

712 4 1.159,24 € 

714 7 2.095,69 € 

715 1 280,24 € 

724 7 2.095,69 € 

731 2 1 980,52 € 

732 2 560,47 € 
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737 1 1 729,55 € 

739 10 2.564,87 € 

742 2 598,77 € 

745 2 555,39 € 

748 1 244,37 € 

749 3 898,15 € 

751 2 598,77 € 

758 2 560,47 € 

915 5 2 2.325,01 € 

Total 316 8 25  104.128,95 € 
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